
                                      

                  Atelierroute Hoge Noorden  
                                          Zondag 5 april openen 17 kunstenaars hun deuren. 

                                                         Welkom van 12.00 tot 17.00 uur. 

                 

     Van links naar rechts: Edward Hölzel, Rosiet Baris, Jan Mulder, Minne Onnes en Hilde van Heuveln. 

                

    Van links naar rechts:Tiny Bouters-Snijders, Gerda Onnes, Marilyn Josiena, Linda Bouter en Rudy Ephraim 

                   

        Van links naar rechts: Helga Ephraim, Jos Mulders, Nanny ter Wiel en Roelof Hoving.                  

                    

Van links naar rechts; Edwin Grissen, Oscar de Jong en Rieneke Gollnau 

Tijdens deze atelierroute is er veel te zien. Zo zijn er beelden, tekeningen, schilderijen, foto’s en keramiek. 

 Er zijn 4 gast-exposanten; Hilde van Heuveln, Roelof Hoving, Rudy Ephraim en Minne Onnes.  

 

Hierboven een impressie van wat je kunt verwachten. 

   Wij verheugen ons op je komst.  

 

  Op de volgende pagina de adressen van de deelnemende ateliers. 

 



                                                   

 

Welkom op zondag 5 april van 12.00 tot 17.00 uur bij:   

1 Edwin Grissen, Galerie de Winkel , Achterweg 2 Onderdendam  www.edwingrissen.com 

2 Jan Mulder Beckeringhstraat 36 Onderdendam www.dekeramiekbouwer.nl 

3 Rieneke Gollnau Uiterdijk 22 Onderdendam www.rienekegollnau.nl 

4 Nanny ter Wiel  Molenweg 47   Loppersum   www.nanyterwiel.nl 

5 Roelof Hoving Kerkpad 13 Kantens  www.roelofhoving.com 

6 Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens www.gerdaonnes.com 

7 Minne Onnes Langestraat 5 Kanten 

8 Helga Ephraim Pastorieweg 27 Kantens  

9 Rudy Ephraim Pastorieweg 27 Kantens 

10 Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 ’t Zandt  www.marilynjosiena@home.nl  

11 Jos Mulders Hoofdstraat 4 ’t Zandt           www.josmulders.pb.online  

12 Edward Hölzel  Hoofdstraat 39 ’t Zandt www.edwardholzel.nl 

13 Rosiet Baris  Hoofdstraat 39 ’t Zandt. 

14  Oscar de Jong Barmenweg 4 Doodstil www.oscarenhilde.com 

15  Hilde van Heuveln Barnenweg 4 Doodstil www.oscarenhilde.com 

16 Linda Bouter  Laanweg 1 Roodeschool    www.lindabouter.nl  

17 Tiny Bouter-Snijders Laanweg 1 Roodeschool   www.lindabouter.nl/tiny-bouter-snijders.keramist 
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